LR SEIMO SVEIKATOS REIKALŲ KOMITETO   

2011-11-23
POSĖDŽIO NR. 111-P-40
PATIKSLINTA D A R B O T V A R K Ė II
	Eil.

Nr.
	Data,

laikas,

vieta
	Projekto Nr.
	Svarstomi klausimai
	Pagrindinis ar papildomas komitetas/

stadija
	Komiteto išvadų rengėjai, kuratoriai

	1.
	2011-11-23
10.00-11.00

(Uždaras posėdis)
415 kab.
II Seimo r.
	XIP-744(2)
	Alkoholio kontrolės įstatymo 2, 3, 18, 22, 29, 34 straipsnių pakeitimo ir papildymo bei Įstatymo papildymo 16(1) straipsniu įstatymo projektas
	Pagrindinis/

svarstymas
	A. Matulas
R. A. Ručys
Patarėjas:

E. Jankauskas

	2.
	
	XIP-1387(2)
	Alkoholio kontrolės įstatymo 2, 6, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 18(1), 18(2), 22, 26, 28, 29, 34, 34(1), 36, 41 straipsnių, ketvirtojo skirsnio pavadinimo bei priedo pakeitimo ir papildymo, Įstatymo papildymo 18(3) straipsniu ir 15 straipsnio pripažinimo netekusiu galios įstatymo projektas
	Pagrindinis/

svarstymas
	A. Matulas

R. A. Ručys

Patarėjas:

E. Jankauskas

	3. 
	
	XIP-1388(2)
	Alkoholio kontrolės įstatymo 18, 29 ir 34 straipsnių pakeitimo įstatymo 2 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas
	Pagrindinis/

svarstymas
	A. Matulas

R. A. Ručys

Patarėjas:

E. Jankauskas

	4.
	
	XIP-3422
	Alkoholio kontrolės įstatymo 2 ir 18 straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo projektas
	Pagrindinis/

svarstymas
	A. Matulas

R. A. Ručys

Patarėjas:

E. Jankauskas

	5. 
	
	XIP-3778
	Administracinių teisės pažeidimų kodekso 177, 177(1), 177(2), 269 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas
	Papildomas/

svarstymas
	A. Matulas

R. A. Ručys
Patarėjas:

E. Jankauskas

	6.
	
	XIP-3779
	Baudžiamojo kodekso 201 ir 212 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas
	Papildomas/

svarstymas
	A. Matulas

R. A. Ručys
Patarėjas:

E. Jankauskas

	7.
	2011-11-23
11.00-11.10
415 kab.
II Seimo r.
	XIP-3170
	Sveikatos draudimo įstatymo 6, 8, 17 ir 18 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas
	Papildomas/

svarstymas
	A. Matulas
J. Juozapaitis
Patarėja:

K. Civilkienė

	8.
	2011-11-23
11.10-11.30
415 kab.
II Seimo r.
	Sveikatos apsaugos ministerijos informacija dėl sveikatos priežiūros įstaigų finansinės padėties, atsižvelgiant į situaciją ,,Snoro“ banke 
	A. Matulas
Biuro vedėja:

A. Bernotienė

	9.
	2011-11-23
11.30-11.40
415 kab.
II Seimo r.
	Dėl Triukšmo valdymo įstatymo nuostatų įgyvendinimo ir sanitarinių apsaugos zonų (SAZ) reglamentavimo
	A. Matulas

D. Mikutienė

Patarėjas:

E. Jankauskas

	10. 
	2011-11-23
11.40-11.50
415 kab.
II Seimo r.
	Kiti klausimai. 



	11. 
	2011-11-23
11.50-11.55
415 kab.
II Seimo r.
	Dėl kito Komiteto posėdžio.


Komiteto pirmininkas



Antanas Matulas
